
AUSTERSERVIKU PAKK jõUlUPUUgA
SääSTA loodUST jA hoIA ElAVAId PUId!

omAdUSEd
Austerservik on väga maitsev seen, mis kasvab looduses surevatel või 
surnud lehtpuudel ning kändudel puidulagundajana. Austerservik on 
raviomadustega, alandades kolesterooli taset ja omab ka vähivastast 
toimet. Austerservikud saab kasutada nagu teisi metsaseeni kastmetes, suppides, pirukates. Väga 
maitsev on austerservik munas ja jahus šnitslina praetult. Austerservikud eelnevat kupatamist ei 
vaja. 

SEEnEPAKU hooldUS
Seenepakk koos jõulupuuga on kaks ühes loodust säästev kingiidee - see on ühtlasi dekoratiivne 
jõulupuu, mille saab hiljem aeda maha istutada kui ka seenepakk, mis annab austerserviku 
seenesaaki. Seenepaku võib jätta jõulude ajaks kilesse või eemalda ümbriskile ning istuta paku 
servani suurde lillepotti mulla sisse. Peale jõule võiks seenepaku tõsta jahedamasse, et taim 
kevadeni vastu peaks või istuta taim suuremasse potti kui jahedas hoidmise võimalust ei ole. Kuna 
seenesaak tekib aga tänu temperatuuride kõikumistele, siis seenesaagi saamiseks tuleks pakk siiski 
tõsta kevadel peale öökülmade möödumist koos potiga rõdule või kaevata seenepakk aeda maasse 
keskpäevase päikese eest varjatud kohta. Seenesaak tekib vastavalt ilmaoludele, samamoodi nagu 
looduses. Pakk jääb siis sinna 2-3 aastaks samale kohale. Seenepakud külma ei karda. Aeg-ajalt 
tuleb pakku kasta kui see tundub käe all katsudes kuiv või taime muld hakkab kuivama. Siiski ei 
tohiks üle kasta. Ka taime saab peale öökülmade möödumist õue istutada. 

SEEnESAAK
Saaki võib saada 2-3 korda ühel hooajal 2-3 aasta jooksul. 
Koguseliselt 0,5 - 0,7 kg aastas. 
nB! Seenepaku pinnal kilekotis võib tekkida rohehallitus. 
See kaob kui kile eemaldada ning pakk mulda istutada
Seenepakul võivad kasvama hakata ka teised seened. Jälgi 
tähelepanelikult, et korjad austerservikuid! 
Kasvatamisel peab arvestama, et seene eosed võivad 
tekitada mõnel inimesel allergianähte. 
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